福建南方制药股份有限公司                              公告编号：2015-055

1

证券代码：831207          证券简称：南方制药         主办券商：国金证券

福建南方制药股份有限公司

关于获得药品注册批件的公告

福建南方制药股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到国家食

品药品监督管理总局已核准签发的药品注册批件，批件具体情况如下：

药品名称：紫杉醇

剂型：原料药

药品批件号：2015S00638

注册分类：化学药品第 6类

药品批准文号：国药准字 H20153214

药品生产企业：福建南方制药股份有限公司

生产地址：三明市明溪县雪峰镇东新路 98号

药品批准文号有效期：至 2020年 09月 22日

特此公告。

福建南方制药股份有限公司

董事会

2015年 11月 13日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。